
Termal sularından göz kamaştıran doğal güzelliklerine, gezilecek yerlerinden leziz mutfağına 

kadar Yalova'ya dair anlatılacak çok şey var. Kuzeyde Marmara Denizi, güneyde Bursa, doğuda 
Kocaeli ile çevrili olan Yalova, İstanbul'un hemen yanında küçük bir şehirdir. 

Hititler, Frigler, Romalılar ve Osmanlılar gibi önemli uygarlıklara ev sahipliği yapan şehre adım 

attığınızda Mustafa Kemal Atatürk'ün izlerine de rastlayacaksınız. Yalova'da gezilecek, görülecek 

pek çok yer var ama biz ana yerleri ve neden mutlaka görmeniz gerektiğini anlattık.

 

Yalova'nın Doğal Güzellikleri 

Delmece Yaylası 

Yalova'nın en meşhur yaylaları arasında Erikli ve Delmece yaylaları yer almaktadır. Çınarcık'ın 

Teşvikiye beldesinden yola çıkarak rahatlıkla ulaşabileceğiniz yaylaya giden yol asfalttır. Geniş 

ve düz bir alana sahip olan yaylanın doğal güzellikleri, ziyaretçilerin ilk dikkatini çeken detaylar 

arasındadır. Doğal yürüyüş parkurunu kullanarak yürüyüş yapabilir ve tüm bu eşsiz güzelliklere 

temiz hava eşliğinde tanıklık edebilirsiniz. Delmece Yaylası'nda görebileceğiniz güzellikler 

arasında: Toprak yolun ilerisinde bulunan Erikli Şelalesi, şifalı su olarak bilinen içilebilir su 

kaynağı ve Dipsiz Göl olarak bilinen derin bir krater gölü de dahil olmak üzere birçok şelale 
bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 



Dipsiz Göl 

Erikli Yaylası'ndaki göl ikiye ayrılıyor: Büyük Dipsiz Göl ve Küçük Dipsiz Göl. Yolu asfalt 

olduğu için rahatlıkla ulaşım sağlayabilirsiniz. Yürüyüş ve kamp yapmayı sevenler Büyük Göl 

çevresinden faydalanabilirler. Krater gölü olan Dipsiz Göl'de birçok canlı yaşamasına rağmen 

durgun su olması nedeniyle içme suyu olarak kullanılmaya uygun olmadığını belirtmeliyiz. 

Derinliği henüz bilinmeyen ve tabanının çökmesi nedeniyle dipsiz hale gelen göl, ziyaretçilerin 

çok sevdiği doğal güzellikler arasında yer alıyor.

 

 Geyikdere – Çamlık 

Yalova ilinin Altınova ilçesinin yüksek tepelerinde yer alan Geyikdere, İzmit Körfezi'ne kuşbakışı 

bakan piknik alanları, serin çam ormanları, kuş sesleri ve yemyeşil manzarasıyla günübirlik tatil 

için en çok tercih edilen merkezlerden biri. 

Karaca Arboretumu 

Yalova'nın doğal güzellikleriyle baş başa kalmak ve yeşillik ve huzur içinde daha fazla zaman 

geçirmek istiyorsanız, Karaca Arboretumu'nu ilk ziyaret edeceğiniz yerler arasına mutlaka 

eklemelisiniz. Asya, Avrupa, Afrika, Avustralya, Türkiye ve Yeni Zelanda gibi farklı kıtalardan 

getirilen bitkilerle süslü alan, Türkiye'nin ilk özel arboretumudur. Tüm dertlerinizi unutacağınız 
Samanlı Köyü'nü birkaç saatliğine ziyaret etmelisiniz. 

 



 Sudusen Şelalesi 

Yalova'nın doğal güzellikleri saymakla bitmez. Şehrin doğa harikalarından biri olan, sesiyle 

huzur, esintisiyle ferahlık bulabileceğiniz şelale, yeşilin binbir tonunun bulunduğu bir ormanla 

çevrilidir. Piknik yapmak veya kamp yapmak isteyenleri, yürüyüş ve bisiklet turları gibi 

aktiviteleri sevenleri beklemektedir. 

Yalova'nın Tarihi Yerleri 

Açık Hava Müzesi 

Kültür Bakanlığı Anıtlar ve Müzeler Genel Müdürlüğü tarafından 6000 yıllık tarihi olan 

Yalova'nın tarihi eserlerinin sergilendiği Açık Hava Müzesi açıldı. Yıllarca yapılan kazılardan 

elde edilen eserler bir süre farklı yerlerde muhafaza edildikten sonra bu müzenin açılmasıyla 

burada sergilenmeye başlandı. Roma, Bizans ve Osmanlı dönemlerine ait lahitler, mezar taşları ve 

daha birçok önemli eserin sergilendiği müze, Arkeopark olarak da biliniyor. 

Taş köprü 

Taş Köprü'nün ne zaman ve kim tarafından yapıldığına dair bir bilgi bulunmamakla birlikte; 

yapılan araştırmalar sonucunda 400 yılı aşkın bir geçmişe sahip olduğu ortaya çıkmıştır. Kılıç 

Deresi üzerindeki köprü kesme taştan yapılmış olup günümüzde de aktif olarak kullanılmaktadır. 

Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu tarafından koruma altına alınmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Atatürk Köşkü 

Mustafa Kemal Atatürk'ün en sevdiği şehirlerden biri Yalova'ydı. Hem kaplıca sularının 

rahatlatıcı etkisini hem de doğasının göz kamaştırıcı yeşilliğini sevdiği için sık sık şehri ziyaret 

eden Atatürk'ün burada 3 evi var. 1929 yılında kendi isteği üzerine yaptırılan köşk, Termal'i 

ziyaret edenler tarafından ilgiyle karşılanıyor. Köşkte piyanolar, bilardo masası ve Nurettin 
Niyazi'nin iki tablosu bulunuyor. 

Sadece yaz aylarında kullanılmış olup Atatürk'ün odasının yanı sıra manevi kızları için de odalar 

yapılmıştır. 1984 yılında yapılan restorasyon çalışmalarından sonra müze olarak hizmet vermeye 
başlamıştır. 

 Yürüyen Köşk 

1929 yılında Mustafa Kemal Atatürk için yaptırılan köşk, Yalova seyahatinizde mutlaka görmeniz 

gereken yerler arasında yer alıyor. Köşkün yanındaki ağacı kesmemek için raylı sistemle 

uzaklaştırıldığı için bu ismi alan yapı, Atatürk'ün "memleketim" dediği Yalova'da ziyaretçilerini 
bekliyor. 

Hersekzade Ahmet Paşa Camii 

16. yüzyılın başlarında yapıldığı tahmin edilen cami, Yalova'nın Altınova ilçesinde yer 

almaktadır. 1766 depreminde hasar gördükten sonra 1773 yılında onarılan ve bunu belirten bir 
kitabe yerleştirilen cami, 1965 yılında tekrar onarılmıştır. 

Emir Subayı Konağı 

Termal ilçesi Gökçedere Köyü'nde bulunan köşk, II. Abdülhamit döneminde dinlenme köşkü, 

Cumhuriyet döneminde ise Yaverler Köşkü olarak kullanılmış olup günümüzde Türkiye Büyük 
Millet Meclisi misafirhanesi olarak kullanılmaktadır. 

Yalova Termal Kaplıcaları 

Yalova'nın iki ilçesinin adını taşıyan Termal ve Armutlu kaplıcaları, Türkiye'nin birinci derecede 

önemli termal kaynakları arasındadır. Termal kaplıcalar, Türkiye'nin en organize ve gelişmiş 

kaplıca alanı olup, Yalova Şehir Merkezi'ne 12 km uzaklıktaki Termal ilçe merkezinde yer 
almaktadır. 

Armutlu Kaplıcaları, Yalova'ya 51 km uzaklıkta, Armutlu ilçe merkezinin kuzeyinde yer 

almaktadır. Yeşilliklerle çevrili olan kaplıcada çok sayıda kaynak bulunmaktadır. Bizans 

döneminden beri bilinen ve sularının rahatlatıcı etkisinden yararlanılan kaplıcalar, kısmen denize 

daha yakın olması nedeniyle tuzlu su severler için daha uygundur. 


